Alguacil del Juzgado se procederá al remate público, sin base, en dólares
estadounidenses y al mejor postor del siguiente bien inmueble: solar de terreno con
construcciones ubicado en la Localidad Catastral Montevideo, departamento de
Montevideo, empadronado con el número ciento treinta y nueve mil quinientos treinta
y cinco (139.535), el que según Plano del Ingeniero Agrimensor Petit García inscripto
el día 18 de enero de 1928 en la Dirección de Topografía, se señala con el número
22, posee una superficie de cuatrocientos ocho metros setenta y dos decímetros
(408 metros 72 decímetros), y se deslinda así: